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                   Viktiga datum: 
April 2025 

21/4 Sjösättningslistor sätts ut 

22/4 Arbetspass kl.18.30 

22/4 Kanslikväll kl.18.00-20.00 

26/4 Rundvandring på BS Arken kl.10.00 

27/4 Finns kaffevagn i hamnen kl.13.00-17.00 

29/4 Arbetspass kl.18.30 

29/4 Kanslikväll kl.18.00-20.00 

 

Maj 2025 

3/5 Sjösättning med ”Knytis efteråt” 

6/5 Arbetspass kl.18.30 

6/5 Kanslikväll kl.18.00-20.00 

13/5 Arbetspass kl.18.30 

13/5 Kanslikväll kl.18.00-20.00 

18/5 Familjedag (fest hela dagen) 

20/5 Arbetspass kl.18.30 

20/5 Kanslikväll kl.18.00-20.00 

27/5 Arbetspass kl.18.30 

27/5 Kanslikväll kl.18.00-20.00 

Inför Sjösättningen 3 maj 2025 

Tider för sjösättning av båtarna kommer  sitta uppe på infotavlan vid vakthuset från 21/4. 

Samling i kvarteret 30 minuter före angiven tid för avprickning. Ni ska till kansliet och visa försäk-

ring, få båtmärket som MÅSTE sitta på båten vid sjösättningen och se om era uppgifter på SBU 

stämmer som telefonnummer och e-mail. 

OBS! Vi sjösätter inte båten om fakturan för båtavgiften inte är betald! 

När kvarteret är igång med sjösättningen hjälps alla åt att forsla bort vaggor och material. När er 

båt är sjösatt och ligger på er båtplats ska ni gå tillbaka till kvarteret och fortsätta hjälpa till tills alla 

båtar är sjösatta i ert kvarter.  

Tänk på att allt material som ligger på materialgården ska märkas med 2025 och  medlemsnum-
mer! Lappar och penna finns i gröna kuren vid materialgården.  
 
Om ni planerar att båten ska stå kvar på land efter sjösättningen måste ni komma till kansliet och 

skriva på ett avtal och visa försäkring samt hämta båtmärket. 

Kaféet kommer vara öppet hela dagen med försäljning av dryck, mackor och korv 

Tänk på att boka in alla era arbetspass på SBU 
bas redan nu, även om arbetspassen är efter 
sommaren. Om många väntar till ex 
augusti med att boka pass så är det risk 
att arbetspassen är fullbokade och ni 
får faktura på uteblivet arbetspass. 
 

Båtmärket för 2025 ska sitta på 

båten  synligt från bryggan.  

 

Även ALLA jollar ska ha ett båtmärke på. Kom 

till kansliet och registrera jollen och hämta båt-

märket. 

Rundvandring på BS Arken 26/4 kl.10.00 för de som vill 

se var alla faciliteter finns. Maila ordforande@bsarken.se 

om ni vill delta 



Ändrade öppettider på Kansliet 2025 

Kansliets öppettider kommer vara på  

tisdagar kl.18.00-20.00. De som gör sina arbets-

pass får möjlighet att göra sina ärenden på kans-

liet INNAN arbetspassen.  

    Uppsägning av båtplats/medlemskap  

Om du är aktiv medlem med båt och vill 

lämna klubben MÅSTE du komma till kans-

liet och skriva i en uppsägning efter att båt, 

pallmaterial mm är borta från klubben. Vi 

måste veta att båt och alla saker är borta från 

klubben innan vi skriver ut er. Så länge båten, 

pallmaterial mm är kvar på BS ARKENS om-

råde är man  aktiv medlem med allt vad det 

innebär.  

Byter man till större båt eller köper en till 

båt  är det inte säkert att det finns plats. Ni 

ska göra en ansökan på SBU om större plats 

eller ytterligare en plats. 

Båtbyte/tilläggsbåt (bsarken.se) 

   Förtydligande angående el och elavtal på BS Arken: 

Användning av handverktyg är ok utan elavtal eller elmätare.  

Vid ALL annan användning av el ska det skrivas elavtal och elmätare ska användas. 

Ex: Ska man ladda batteriet när man inte är närvarande ska elmätare användas. 

Regler för el finns anslaget vid bryggorna. 
För elavtal, och elmätare v.g. ta kontakt med Vice Hamnkapten för bokning av besiktning av båt, van-
ligtvis på arbetskvällar eller på kanslikvällar. 

Det är en hel del som händer i klubben! 
- BS Arkens arrende med kommunen är klart, vi 
får vara kvar många år till.  
- I-bryggan har helt byggts om. Och planer finns 
för att bygga om övriga bryggor tills alla bryggor 
är nya. Men det tar några år tills allt är klart. 
- Framöver kommer vi ha rundvandring på klub-
ben, fisketävling, en familjedag och mycket an-
nat. Vi ser fram emot en aktiv båtsäsong! 
 

Vi behöver dig! – Bli funktionär i vår båtklubb 
Vår båtklubb drivs av engagemang – och just nu behöver vi fler engagerade medlemmar som vill vara med och bidra till 

gemenskapen och det praktiska arbetet. . Vi söker funktionärer till tidningsredaktionen och maskingruppen. Kanske är det 

just du som passar perfekt? 

  
Tidningsredaktionen – stärk klubbens hjärta 

Vår klubbtidning är inte bara information – det är klubbens hjärta. Den berättar våra historier och håller oss uppdaterade 
om allt som händer. För att fortsätta med detta viktiga arbete söker vi fler som vill skriva, redigera, fota eller bidra med 
idéer till innehållet. Du behöver inte vara journalist – det viktiga är att du tycker det är roligt att kommunicera och vill bidra 
till klubbens gemenskap. Vi behöver också förstärka oss vad gäller intäkter från våra samarbetspartners och då specifikt 
med annonsförsäljning. 
  
Maskingruppen – utan er stannar maskinerna 

För att våra tunga maskiner ska fungera när de verkligen behövs – vid sjösättning, upptagning och andra arbeten – krävs 
det kunniga och engagerade funktionärer i maskingruppen. Har du tekniskt intresse eller erfarenhet av maskiner? Då är du 
varmt välkommen att vara med. Du behöver inte kunna allt – vi lär oss av varandra. 
  
Vad får jag som funktionär? 

Att vara funktionär är ett sätt att lära känna klubben bättre, få nya vänner och göra något meningsfullt. Dessutom innebär 
det ofta att du kan bli befriad från arbetspass och ibland även vaktpass – som ett tack för ditt engagemang. 
  
Intresserad? 

Hör av dig till styrelsen eller kontakta ordforande@bsarken.se om du vill veta mer. Du förbinder dig inte till något bara för 
att du frågar – vi berättar gärna mer om vad uppdragen innebär. 

https://www.bsarken.se/kansli/batbyte-tillaggsbat/


Profilkläder, Swedol och rabatt: 

Vill ni ha profilkläder, ex. en t-skirt 

med BS Arkens logga på har vi ordnat det så 

fiffigt att ni lätt kan få tag på dem. 

Ni kan titta och prova kläder på kansliet. Sen 

åker ni till Svedol i Veddesta och handlar de 

kläder ni vill ha. Svedol monterar BS ARKEN 

loggan på plaggen medan ni väntar. 

Svedol i Veddesta erbjuder BS Arkens med-

lemmar 5-35% beroende på vad vi vill köpa. 

Observera att Svedol är en yrkesbutik med 

stort sortiment inom många områden så de 

priser som anges i butiken är utan moms. 

Rabatten varierar mellan produkter så fråga 

i kassan vad priset blir. 

Som medlem i BS Arken har vi rabatt  

på olika ställen! Visa upp nyckelkortet med 

årets märke.  
 

Nytt årsmärke med texten  

BS Arken 2025 finns att hämta på kansliet  

efter nyår 

10% på Martec (Marinspecialisten) i Kista 

10% på Svenska Sjö  

25% på IF och även procent i en del   
        andra försäkringsbolag om man  
        uppger BS Arken som  
        hemma hamn. 
 
10% på Mekonomen Bilverkstad Kungs-  
         Ängen, Johan Lindroth. 
         ring 08-581 654 40 
 
10% på köp över 300 kr hos Lasse fisk  
        Br.Axelssons fisk i Kungsängen 

Vi har även en viss procent på firmor som har 

hand om konservering och service: 

- Outboard Service AB 

- Kallhälls Marin & Motor AB 

- Vi har 15% rabatt på utvalda produkter hos Boll-

näs bilvård Ange koden ARKEN15:  

https://www.bollnasbilvard.se/1412-arken  

Mälardalens Maskinservice AB och AR marin. 

Drev, backslag, försäkringsskador, elinst. tel.021-

28050, info@mmsab.se   

www.impeller.se ger oss rabatt på impeller  

Med koden: Båtklubb får du 15% rabatt  

Fri frakt vid beställningar på över 400kr  

Om ni har några frågor: support@impeller.se  

(Förhandling pågår med fler firmor, tipsa oss gärna 

på fler firmor) 

ecoshine.se erbjudande oss 10% på polering i 2 

steg och vaxförsegling, kontakta  

henrik@ecoshine.se tel: 0707398777 

Vi får 15% rabatt hos: www.tershine.com  på 
”bilvårds produkter” när koden ”Bsarken” anges 
vid utcheckning. (Detta är proffsprodukter  

BEWE Marin och Service AB 
- Tillbehör till din båt www.bewemarin.se 
Kontakt Bengt Wernmark 070-533 99 98  

Värvningspremie 
Värva en medlem, slipp arbetspassen. 
Bidrar du till att vi får in nya medlemmar så 
vill klubben premiera dig. Lyckas du värva en 
ny medlem med båt slipper du arbetspassen 
nästa år!  
 

Så här går det till:  
Mejla hamnkapten@bsarken.se och berätta 
vem du försöker värva. Den som vill bli med-
lem ska därefter anmäla sitt intresse via hem-
sidan på vanligt sätt.  
När medlemmen blivit antagen och gått med 
i klubben får du information om att du slipper 
arbetspassen nästa år. Värvar du ytterligare 
en medlem, slipper du arbetspass året därpå 

Visste ni att vi har 2 hjärtstartare? 
Nästa gång du är på BS Arken, titta in i Sanitetshu-
set och bekanta dig med hjärtstartare, 
bår och förbandslåda innan olyckan är 
framme.  

Fototävling i Bullen.  
Temat vi har i år är: Personer i arbete för klub-
ben. Bilderna kommer att finnas i Bullen samt på 
vår hemsida. Skicka in högupplösta bilder till 
kansli@bsarken.se snarast. 

https://www.bollnasbilvard.se/1412-arken
http://www.impeller.se/
http://www.ecoshine.se/batvard
mailto:henrik@ecoshine.se
http://www.tershine.com/


Segling på BS Arken 
Maj-September 2025 

 

Vi vill ha fler deltagare till Seglingarna. Vill du prova eller bara följa med som gast, hör av dig till  någon av oss. 

Vi kommer att segla hela säsongen tillsammans med SSG Görväln. Vi seglar på gemensam bana för att få fler delta-

gare vid varje segling. 

Nytt förenklat startförfarande kommer att användas, vilket frigör tid för att segla. 

Har ni frågor eller vill delta maila Seglingssektionen på segling@bsarken.se  

Mer information samt seglingsföreskrifter finns på hemsidan  Seglingssektionen (bsarken.se)  

 

När Vad/Var Arrangör 

28/4 Kick off  SSG SSG 

Maj 

10/5 Lidingö runt LSS 

14/5 Kvällssegling Näsfjärden (A:) BS Arken/Ted 

17/5 Vårrace (alternativt 14/6)  BS Arken Sönner-

fors 

21/5 Kvällssegling Näsfjärden (A:) BS Arken/Ted 

24/5 Stockholms stadsregatta SSK 

27/5 Kvällssegling Näsfjärden (A:)(obs tis) BS Arken/Ted 

31/5 Jungfrusundsregattan EKBK 

Juni 

4/6 Kvällssegling Näsfjärden (B:) Leif 

7/6 Ornö runt  

11/6 Kvällssegling på Näsfjärden (B:) Leif 

18/6 Kvällssegling på Näsfjärden (A:) BS Arken/Ted 

Augusti 

6/8 Kvällssegling på Näsfjärden (A:) Ted 

9/8 BS Arkens Kräftkör klubbholmen BS Arken 

13/8 Kvällssegling på Näsfjärden (B:) Leif 

20/8 Kvällssegling på Näsfjärden (B:) Leif 

27/8 Kvällssegling på Näsfjärden (A:) Hans 

30/8 Görväln Cup Distans /Ärtskär Runt KBS 

September 

 3/9 Kvällssegling på Näsfjärden (A:) Ted 

 6/9 Görveln cup Bana Leif 

10/9 Kvällssegling på Näsfjärden (A:) Ted 

20/9 Sjöstadskajenregatta EKBK 

21/9 Görväln/Arken Höstrace Alt. 14/9? BS Arken/Ted 

https://www.bsarken.se/medlemsgrupper/seglingssektionen/

